
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D086476 24 394 868 D086211 4 296 747

D054521 21 369 835 D037726 18 354 820

D027582 12 344 793 D037908 22 383 841

D068106 2 299 741 D064453 23 369 847

D068102 3 290 747 D086220 10 336 780

D086475 17 343 820 D086224 16 342 810

Punkte: 3 79 2039 4804 Punkte: 4 93 2080 4845

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D097097 11 327 791 D089365 14 350 796

D097093 19 357 821 D027321 13 336 795

D002951 5 306 760 D027320 6 307 761

D097095 8 332 777 D001010 15 371 807

D054532 20 366 832 D089362 7 329 775

D097092 9 331 778 D089367 1 261 697

Punkte: 2 72 2019 4759 Punkte: 1 56 1954 4631

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

ESV Siegen 3 1 2 3 9 79 196 3

Union Gelsenkirchen 4 3 3 4 14 93 266 1

SK Kamp-Lintfort 2 2 4 2 10 72 242 2

Windstärke 10 Kassel 1 4 1 1 7 56 196 4

Bemerkungen:

3

Brennecke, Jürgen

Gsodam, Jan-Philipp

Thon, Jens

Osterwind, Benedikt

ESV Siegen Union Gelsenkirchen

Düber, Alexander

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231810. April 2016

Stieglitz, Dirk

Stein, Michael

Flender, Sebastian

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Schlitzberger, Uwe

Selge, Michael

Dietershagen, Stefan

Bernsee, Marcel

Windstärke 10 Kassel

Bremer, Joachim

Eichenhofer, Nils

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SK Kamp-Lintfort

47

Batsch, Sascha

Mertsch, Mike

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

70

Mandelik, Ingo

Ullrich, Walter

90 83

78 92

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Nadzeyka, Marcus

Fest, Carsten

Wolf, Erich

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Weitzel, Frank

Westmeier, Dirk

Pagel, Manfred

85 55

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

"Alter Bahnhof" in Siegen-Ost

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D054532 Mertsch, Mike SK Kamp-Lintfort 2 22 21 20 63 879 894 832 1711,0
2. D064453 Thon, Jens Union Gelsenkirchen 4 16 23 23 62 843 894 847 2584,0
3. D086224 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 4 18 19 16 53 846 891 810 2547,0
4. D089365 Schlitzberger, Uwe Windstärke 10 Kassel 1 24 14 14 52 909 854 796 1650,0
5. D086476 Düber, Alexander ESV Siegen 3 11 16 24 51 817 864 868 1681,0
6. D001010 Pagel, Manfred Windstärke 10 Kassel 1 19 13 15 47 848 853 807 1660,0
7. D037908 Selge, Michael Union Gelsenkirchen 4 13 8 22 43 826 839 841 2506,0
8. D086475 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 3 21 3 17 41 856 800 820 1656,0
9. D037726 Wolf, Erich Union Gelsenkirchen 4 12 10 18 40 824 845 820 2489,0
10. D097097 Eichenhofer, Nils SK Kamp-Lintfort 2 9 20 11 40 809 892 791 1600,0
11. D097092 Batsch, Sascha SK Kamp-Lintfort 2 23 7 9 39 882 825 778 1660,0
12. D086220 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 4 17 11 10 38 845 847 780 2472,0
13. D027582 Stein, Michael ESV Siegen 3 2 24 12 38 788 895 793 1683,0
14. D097093 Bernsee, Marcel SK Kamp-Lintfort 2 15 4 19 38 832 805 821 1653,0
15. D054521 Flender, Sebastian ESV Siegen 3 4 9 21 34 798 840 835 1638,0
16. D027321 Weitzel, Frank Windstärke 10 Kassel 1 5 15 13 33 803 864 795 1659,0
17. D097095 Bremer, Joachim SK Kamp-Lintfort 2 6 18 8 32 807 890 777 1584,0
18. D002951 Fest, Carsten SK Kamp-Lintfort 2 3 22 5 30 798 894 760 1558,0
19. D068106 Nadzeyka, Marcus ESV Siegen 3 8 17 2 27 808 869 741 1677,0
20. D027320 Westmeier, Dirk Windstärke 10 Kassel 1 10 6 6 22 811 823 761 1584,0
21. D089363 Niemczyk, Andreas Windstärke 10 Kassel 1 20 20 854 0,0
22. D086211 Brennecke, Jürgen Union Gelsenkirchen 4 14 4 18 828 747 1575,0
23. D089362 Mandelik, Ingo Windstärke 10 Kassel 1 7 2 7 16 807 795 775 1570,0
24. D086253 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 4 12 12 851 851,0
25. D089356 Bier, Ralf Windstärke 10 Kassel 1 5 5 821 821,0
26. D068102 Gsodam, Jan-Philipp ESV Siegen 3 3 3 747 0,0
27. D068100 Fuhrmann, Björn ESV Siegen 3 1 1 2 786 773 1559,0
28. D089367 Ullrich, Walter Windstärke 10 Kassel 1 1 1 697 697,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2016
Einzelwertung
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